様式第３号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　佐賀県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
代表者氏名

令和○年度佐賀県外国人日本語力向上支援事業費補助金実績報告書

　令和○年○○月○○日付け多文化第○号で補助金交付決定の通知があった佐賀県外国人日本語力向上支援事業費補助金について、下記のとおり事業を実施したので、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県外国人日本語力向上支援事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
２　事業費総額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　補助金申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
４　事業実績報告書（別紙１）
５　収支決算書（別紙２）
６　その他必要な書類
　　（事業実施状況を示す書類、領収書の写し、事業実施時の写真等）

（別紙１）
事業実績報告書

事業の目的

	事業実施期間
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	対象者
	（人数）
（在留資格）
（国籍）

	事業内容

【　　　】
時間：
会場：
実施方法：
研修参加者：
内容：

	対象者の声
（研修受講者）

	事業実施による効果
（補助対象者）

※研修受講者ができるようになったことなどを具体的に記入すること

　　※事業内容について、実施したカリキュラムを添付すること。

（別紙２）

収支決算書

１　収入の部
　　（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	差引増減額
（決算額－予算額）
	備考

県補助金

事業所負担額

その他収入額

	合計

（注1） 補助金、自己資金等の財源ごとに記載すること。
（注2） その他の収入額がある場合には、備考欄にその詳細を記載すること。

２　支出の部
（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	差引増減額
（決算額－予算額）
	備考

	○　○　○　○
（　　　　　　）
○　○　○　○
（　　　　　　）
○　○　○　○
（　　　　　　）
○　○　○　○
（　　　　　　）
○　○　○　○
（　　　　　　）
○　○　○　○
（　　　　　　）

	合計

　（注３）経費内容を（）に具体的に記載すること。
　（注４）領収書の写しを添付すること。
様式第４号（第８条関係）（概算払様式）